super disciplina regulari, quo decernitur, ut oppositores vitae communis eo-

rumdem fratrum omnino acquiescant, confìrmat, 622 b et seq.; prò eorum-

dem Ordine consiliarios quinque, sive socios ac secretarios generales , ex di-

versis nalionibus eligendos, inslituit, 644 b et seq., vide Terliarii Ordinis Car-

melitarum ; eorumdem coenobium oppidi Medicinae Bononiensis dioecesis in

grangiam alterius collegii Carmelitarum eorumdem Bononiae erigi concessit,

"746 a et seq.; de eorumdem coenobio praediclo quaedam slaluunlur, 747 a

et b ; de eorumdem reformationis in provincia Pedemontana origine et pro-

.-gressu nonnulla refert, 814 b et seq.
;
prò eorumdem stabiliendà reformalione
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in dieta provincia Pedemontana iuxta conslitutiones Urbani Vili et Innocentii X
nonnulla slatuit, 816 a et seg.,; eisdem provinciae Castellae decretum capituli

generalis abrogavit, atque observationem aliorum capitulorum generalium et sta-

tutorum dictae provinciae circa doctrinam Doctoris Angelici mandavit,868 a elseq.

Carmelitae Discalceati. — A Clemente IX confirmatae fuere constitutiones Pauli V

et Gregorii XV, quibus eis concedebatur facullas novas erigendi domos de sola

licentià Ordinariorum, neque servata distantià, 302 b et seq.
;
praedictis eamdem

conslitutionem Clementis IX super facultate novas erigendi domos eis concessa,

confirmavit, 306 a et b; Carmelitarum Excalceatorum Ordinem a Romanis

Pontificibus alias exemptum fuisse a solutione decimarum, refert, 512 b; ad-

versus Carmelilas eosdem Congregationis Hispaniarum a parochis et capitulis

nonnullis hac super re excitatas fuisse lites dicit, ibid; in eorumdem Congre-

gationis favorem privilegia praedicta super exemplione a decimis, alias universo

Ordini concessa, confirmat, 513 a; Carmelitis Discalcealis Congregationis Italiae,

decretum capituli generalis, quo responsum est laicos seu conversos, donatos

nuncupatos, eiusdem Ordinis, teneri una cum religiosis chorislis ad omnia hu-

militatis officia, confirmavit, 662 b et seq.

Carthusiani. — Vide Monachi Ordinis Carthusiensis.

Cassinenses. — Cassinensium monasterii laudes recenset, 238 a ; vide Monachi Or-

dinis S. Benedicti Congregationis Cassinensis; Cassinensis monasterii templum

a Benedicto XIII consecratum fuisse, refert, 604 a; ecclesiae praedictae dedica-

lionis lectiones proprias ab universo clero dioecesis Cassinensis die i octobris

reeitandas esse decrevit, 605 a et se<jr., vide Abbas; monaslerio praefato omnia

privilegia elargita confirmavit, ibid.; ecclesiae praedictae duobus confessariis

facultates quasdam concessit, ibid.

Castrum Gandulphi. —•
Eiusdem gubernium denuo praefecturae palalii apostolici

uniturn fuit per chirographum, quod confirmavit, 764 a et seq.

Catechumeni. — Vide Conservatorium Catechumenorum.

Catharina (S.) a Bononia. — Eius facla et vitam, virtutes et signa, et eius Sanctarum

albo adscriptionem refert Benedictus XIII, et canonizationem promulgat, 36 a

et seq.

Causae confidentiales. — Causas praedictas primum ab ipso Romano Ponlifice

,

deinde per parlicularem iudicem ex delegalione apostolica, cognosci et decidi

consuevisse, refert, 734 b; vide Auditoratus causarum coniìdentialium.

Censurae ecclesiasticae. — Censuras
,
quas incurrerunt adminislri saecularis pote-

statis in ducatu Sabaudiae ob attentata nonnulla adversus personas et bona

monasterii S. Bernardi in Valesià Ordinis Canonicorum Regularium S. Augu-
stini, fìrmas esse decrevit, 326 b; censuras latas ab episcopo Papiensi in canonicos

ratas declaravit, 373 b et seq. ; a censuris praedictis absolutionem eidem epi-

scopo, tamquam delegato apostolico, remisit, ibid.; censuras a sacris canonibus

inflictas incurrisse eos, qui in Poloniae regno adversus nunciaturae apostolicae

libertatem acta quaedam ediderunt, declaratur, 726 b et seq.

Cinguli Piceni civitatem olim episcopali cathedra claruisse, demonstrat, 243 b; Cin-

gulanam ecclesiam postea Auximalis episcopi curae commissam fuisse docet,

244 a; praedictam primaevo suo cathedralis honoris fastigio restituit, et aeque
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principaliler eidem ecclesiae Auximali univit, 244 6 et seq.; praediclae capitulum

nonnullis privilegiis ornavil, 245 b.

Cistercienses, vide Monachi Ordinis Cisterciensis.

Civitas Plebis. — Communitati eiusdem civitalis legata quaedam relieta fuisse a

quondam Ludovico Manni, variis piis operibus applicanda, refert, 666 a et

seq.;; eiusdem seminario donationes omnes praedicli Ludovici sub quibusdam

oneribus iuxta teslatoris mentem applicavit , ibid.

Clerici beneficiati. — Circa clericos benelìciatos in habitu laicali incedentes non-

nulla statuit Benediclus XIII, 158 a et seq.

Clerici Regulares. — Eorumdem, qui Theatini dicuntur, inslituli originem etlaudes

refert, 401 b et seq. ; constituliones Pontificum, quibus Clericis Regularibus

praedictis varia privilegia concessa fuere, pari ter refert, 402 b; relalas con-

stitutiones et omnia privilegia, quae in illis continebanlur, contìrmat, 425 b;

ilem confirmat rescriptum Urbani Vili eorumdem praeposito generali prò tem-

pore concessum , ibid.

Clerici Regulares Minores , vide Congregatio Clericorum Regularium Minorum.

Coadiutoriae. — Coadiutorias omnes quorumeumque offieiorum abolevit Benedi-

ctus- XIII , 374 b et seq.

Coena Domini.— Processus litterarum in die Coenae Domini publicat Benedictus XIII,

137 b.

Collegia Societatis lesu ; vide Societas lesu.

Collegium Cerasoli nationis Bergomensis. — Dicti collegi! historiam refert, 772 a

et seq.; ut praedictum erigendum unirelur collegio Nobilium Urbis , vulgo

Nazareno, sub quibusdam conditionibus, poslulatum est, 774 b; quas quidem

conditiones refert, 775 a et seq.; praedicti unionem collegio Nobilium Urbis,

vulgo Nazareno, peculiari chirographo mandat, 776 a et seq.

Collegium Iurisconsultorum Ravennae. — Collegii praefati privilegia confirmavit et

ampliavit, 433 b; uni ex collegio praefato locumtenentis civilis et generalis le-

gationis Romandiolae munus, ad decennium conferendum, reservavit, ibid.

Vide Romandiolae legatio.

Collegium Iurislarum Caesenatenlium. — Collegii iuristarum erectionem ac faculla-

tes eidem concessas, necnon lites inter clerum et collegium praedictum, refert

Benedictus XIII, 141 a et b; ut in praedicto decem ex clero Caesenatensi admilti

deberent, motu proprio statuit, 141 b et seq. ; in eiusdem praesidem episcopum

Caesenatensem depulavit, 142 b;

Collegium Nobilium vulgo Nazareno, vide Collegium Cerasoli.

Collegium Nolariorum Curiae Capitolinae. — Ad collegii triginla nolariorum Curiae

Capilolinae favorem rnotusproprius sub die xxn octobris emanavit, in quo non-

nulla minime ferenda concessa fuisse narrai, 742 b et seq.; hinc factum est,

ut praedictum motumproprium revocaverit, et quaedam in praedicto motupro-

prio concessa nullius roboris esse, nec attendi debere, declaravit, 743 a et

seq.; collegio eidem restilulionem faclam officii de' Mastri giustizieri, quod

vocant, ralam liabendam esse declaravit, 744 b.

Collegium Procuratorum Urbis. — Collegio procuratori™ Urbis a capitulo et ca-

nonicis ecclesiae collegialae S. Eustachii sacellum S. Michaélis archangeli in

Bull. Rom. — Voi. XXII. Hi
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dieta ecclesia concessum fuisse refert, 827 a et seq.; concessionem praedictam

factam favore dicli collegii iuslis de causis revocavit, 829 b et seq. ; vide Ca-

nonici S. Eustachii.

Collegium Theologorum Caesenatensium. — Collegium theologorum in civitate Cae-